
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Monte Alegre
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/06/2022 A 30/06/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente CMMA
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Monte AlegreUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Monte Alegre
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 BANCO DO BRASIL SA                      00.000.000/1388-94 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 09060001         04010001/22  06773050456               03010004 09/06/2022 16/06/2022 09/06/2022        19,90  
 FAGNER FERREIRA DA SILVA                092.164.364-09     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 09060003                                                08060001 09/06/2022 16/06/2022 09/06/2022     2.400,00  
 REJANE TARGINO GOMES DE ALBUQUERQUE VIE 065.036.584-43     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 09060004                                                08060002 09/06/2022 16/06/2022 09/06/2022     1.600,00  
 EDUCAR CAPACITAÇÃO E CURSOS LTDA        44.116.926/0001-12 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 09060002         03060001/22  06773060524               09060001 09/06/2022 16/06/2022 09/06/2022     1.000,00  
 BANCO DO BRASIL SA                      00.000.000/1388-94 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 15060001         04010001/22  06773050456               03010004 15/06/2022 22/06/2022 15/06/2022       122,96  
 ALINE DOS ANJOS BRAGA 07753512455       40.196.799/0001-58 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 17060002         01010002/22  06773050460 20220002      02050001 17/06/2022 17/07/2022 20/06/2022     3.000,00  
 FEDEREAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ES 07.319.675/0001-47 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 20060001         09040001/22  06773060522               02050005 20/06/2022 27/06/2022 20/06/2022       909,00  
 AUTESP  - AUTOMOÇÃO, TECNOLOGIA E SERVI 31.974.334/0001-90 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 20060002         16060001/21  06773050336 20210010      02050006 20/06/2022 20/07/2022 20/06/2022     2.600,00  
 E J A SILVA TECONSULT CONSULTORIA ASSES 18.491.607/0001-87 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 20060003         12020001/22  06773060488 20220011      02050007 20/06/2022 20/07/2022 20/06/2022     3.000,00  
 BANCO DO BRASIL SA                      00.000.000/1388-94 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 20060005         04010001/22  06773050456               03010004 20/06/2022 27/06/2022 20/06/2022        30,00  
 DC SOLUÇÕES                             08.175.043/0001-10 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 17060001         06010001/22  06773050473 20220006      19010001 17/06/2022 17/07/2022 20/06/2022     1.300,00  
 ANALISARN CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBL 15.159.065/0001-51 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 20060004                                                01060001 20/06/2022 27/06/2022 22/06/2022     5.320,00  
 JOSE JOÃO BATISTA NETO                  27.472.402/0001-45 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 20060006         03010002/22  06773050466 20220004      02050002 20/06/2022 20/07/2022 22/06/2022     2.450,00  
 INFOTECH SERVICOS EM TECNOLOGIA DE INFO 10.623.524/0001-92 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 20060007         04010002/22  06773050467 20220005      02050003 20/06/2022 20/07/2022 22/06/2022     1.200,00  
 JOÃO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO 0371 22.060.790/0001-33 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 21060001         02010002/22  06773050464 20220003      02050004 21/06/2022 21/07/2022 22/06/2022     1.400,00  
 BANCO DO BRASIL SA                      00.000.000/1388-94 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 22060002         04010001/22  06773050456               03010004 22/06/2022 29/06/2022 22/06/2022        32,96  
 NET4YOU INTERNET SOLUTION LTDA          03.667.658/0001-40 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 22060001         17030001/22  06773060513               21030001 22/06/2022 29/06/2022 22/06/2022        82,16  
 JOSÉ ANANIAS NETO                       512.345.134-04     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 21060002                                                21060001 22/06/2022 29/06/2022 22/06/2022       150,00  
 FAGNER FERREIRA DA SILVA                092.164.364-09     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 21060003                                                21060002 22/06/2022 29/06/2022 22/06/2022       150,00  
 RIVANILDO BARRETO SILVA                 028.570.134-77     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 21060004                                                21060003 22/06/2022 29/06/2022 22/06/2022       150,00  
 KLEBER MACIEL DE SOUZA                  838.163.054-15     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 21060005                                                21060004 22/06/2022 29/06/2022 22/06/2022       150,00  
 FERNANDO LEANDRO DA SILVA               034.645.924-99     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 21060007                                                21060005 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       150,00  
 MARINALVA CARDOSO MORENO VIEIRA         875.679.704-49     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 21060008                                                21060006 22/06/2022 29/06/2022 22/06/2022       150,00  
 JANILSON GOMES DA SILVA                 597.704.064-49     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 21060010                                                21060007 22/06/2022 29/06/2022 22/06/2022       150,00  
 NET4YOU INTERNET SOLUTION LTDA          03.667.658/0001-40 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060001         17030001/22  06773060513               21030001 27/06/2022 04/07/2022 27/06/2022        80,00  
 BANCO DO BRASIL SA                      00.000.000/1388-94 FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 28060001         04010001/22  06773050456               03010004 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022        33,00  
 MARINALVA CARDOSO MORENO VIEIRA         875.679.704-49     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 23060002                                                23060001 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.000,00  
 FAGNER FERREIRA DA SILVA                092.164.364-09     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060002                                                27060001 27/06/2022 04/07/2022 28/06/2022       992,74  
 JOSÉ FERREIRA LUIZ                      366.034.304-87     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060003                                                27060002 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022       992,19  
 JOSÉ ANANIAS NETO                       512.345.134-04     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060004                                                27060003 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022       992,74  
 LUCINEIDE MARIA DE SOUZA PAIVA          422.898.744-34     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060005                                                27060004 27/06/2022 04/07/2022 28/06/2022       999,67  
 JANILSON GOMES DA SILVA                 597.704.064-49     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060006                                                27060005 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022       991,80  
 KLEBER MACIEL DE SOUZA                  838.163.054-15     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060007                                                27060006 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022       991,30  
 THALYTA RAFAEL DE OLIVEIRA XAVIER       102.211.274-02     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060008                                                27060007 27/06/2022 04/07/2022 28/06/2022       990,61  
 RIVANILDO BARRETO SILVA                 028.570.134-77     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060009                                                27060008 27/06/2022 04/07/2022 28/06/2022       993,94  



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Monte Alegre
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/06/2022 A 30/06/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente CMMA
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Monte AlegreUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de Monte Alegre
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 LENILSON MENDES DO NASCIMENTO           012.071.974-67     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060010                                                27060009 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022       993,51  
 FERNANDO LEANDRO DA SILVA               034.645.924-99     FAGNER FERREIRA DA SILVA      092.164.364-09 27060011                                                27060010 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022       996,31  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                      38.564,79 T O T A L                                                                                                                                                                                      38.564,79
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


